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ОХРИД КАМП ЗА ВИСОКА-ТЕХНОЛОШКА ИЗВОНРЕДНОСТ 2025
Образец за согласност на родител/и
Целосно име и презиме на учесникот/чката:
Датум на раѓање на учесникот/чката (месец/датум/год)
Завршено одделение:
Училиште:
Домашна адреса:
Алергии на учесникот/чката (наведете ги сите):
Преференции или ограничувања при оброците на учесникот/чката:
Медицинска состојба на учесникот/чката (наведете ги сите):
Крвна група на учесник/чката: 
Учесникот/чката самостојно плива (одговорете со ДА или НЕ):
Дополнителни коментари:

1. За кампот
Охридскиот камп за високо-технолошка извонредност е еднонеделна програма што се одржува во Охрид, Македонија. Учесниците ја следат наставната програма од овластени предавачи на СТЕМ, со цел за понатамошно развивање на нивните вештини за кодирање и роботика. Покрај тоа, програмата им дава можност на младите македонци од целиот свет да се дружат, да воспостават пријателства, да ја зајакнат и да ја градат културата на земјата на потекло, да ги истражуваат локалните природни убавини, нашето културно наследство и да ја искусат македонската кујна и специјалитети.
Учесниците ќе бидат сместени во хотел со 3+ sвезди во Охрид, Македонија (локацијата ќе биде навремено споделена со сите учесници на кампот). Наставната програма и натпревари ќе се одвиваат на истата локација каде што е сместувањето. Активностите на кампот ќе вклучуваат и екскурзии до локални културни знаменитости и настани.



2. Транспорт
Учесниците се одговорни за организирање на сопственото патување од местото на живеење до Скопје или Охрид. Учесниците не живеат во Македонија самостојно го организираат патувањето до Македонија.
Организаторот ќе обезбеди бесплатен превоз со минубус/автобус од Скопје до локацијата на Кампот во Охрид. Возрасни волонтери и лица за грижа и надзор на учесниците (супервизори) ќе ги придружуваат учесниците за време на целиот камп и сите дополнителни активност, како: посети при локални природни и историски локалитети, посета на концерти и локални знаменитости и какви било други посети за време на кампот.
3. Осигурување
Јас/Ние разбирам/е дека Македонија2025 не сноси одговорност во однос на активностите или случување на каква било повреда што може да се случи на горе наведеното дете.
Јас/ние потврдувам/е дека детето: 
(а) има извадено патничко осигурување преку осигурителна компанија и полисата за осигурување ќе биде доставена по е-пошта до организаторот пред почетокот на кампот (за учесниците од странство); или 
(б) односно јас/ние сме финансиски одговорни за сите медицински трошоци направени како резултат на повредата на детето.
4. Итни случаи
Доколку на горенаведеното дете му е потребен некаков итен медицински третман или процедури за време на активностите, јас/ние за тоа даваме согласност и ги овластуваме горенаведените супервизор(и), да донесат одлука и да преземеме какви било активности за организирање на такви постапки или третмани во дискреција на надзорникот(ите).
5. Ослободување и идентификација
Јас/Ние ги ослободуваме и се одрекуваме од понатамошно барање за обештетување или барање на дополнителен надомест од Македонија2025 и/или нејзините партнери, индивидуалните членови, агенти, вработени и претставници на истата, како и супервизори на активности, од и против, какво било тврдење што јас, кој било друг родител или старател, горенаведеното дете или кое било друго лице, фирма или компанија може да има или да тврди дека е познато или непознато, директно или индиректно, е одговорно за какви било загуби, штети или повреди кои произлегуваат од, за време или во врска со учество на детето во целокупните активности на Кампот (вклучително и сите форми на траспорт и време поминато на плажа) или извршување на итни медицински процедури или третман, доколку ги има.
[bookmark: _GoBack]Родител / Правен старател Име и презиме 1:
Родител / Правен старател Име и презиме 2:
Адреса:
Родител / правен старател 1 е-пошта:
Родител / правен старател 2 е-пошта:
Родител / правен старател 1 телефонски број:
Родител / правен старател 2 телефонски број:

6. Контакти за итни случаи
Ако во случај на медицинска или друга итност, не сум/сме достапен/а/и преку телефон, јас ги овластувам супервизорот(ите) на активности да се обидат да ме контактираат преку контактите за итни случаи наведени подолу.
Контакт за итни случаи #1 Име и презиме:
Својство:
Е-пошта:
Телефонски број:
Контакт за итни случаи #2 Име и презиме:
Својство:
Е-пошта:
Телефонски број:
7. Околности при здравствени пандемии
Македонија2025 е посветена да се придржува до важечките државни и локални стандарди на однесување и ќе спрове разумни превентивни мерки за минимизирање на ширењето на здравствени пандемии или болести. Сепак, и покрај нашите најдобри напори, не можеме да гарантираме дека вашето дете ќе биде имуно на ризиците поврзани со здравствени пандемии или болести. Важно е да се препознае дека учеството во Охридскиот камп за извонредност за висока технологија може потенцијално да ја зголеми ранливоста на вашето дете да се зарази со нова/потенцијална здравствена пандемија или болест.
Македонија2025 останува со надеж дека Кампот и неговите активности ќе продолжат според планираното. Сепак, статусот на здравствените пандемии, домашните безбедносни мерки и меѓународните регулативи за патување се фактори кои се надвор од наша контрола. Имајте предвид дека нема да можеме да ги надоместиме трошоците направени пред Кампот во случај на негово откажување поради здравствена пандемија или ограничувања поврзани со болести.
8.  Согласност и потпис на родител / старател
Информациите што јас/ние ги дадов/ме во оваа форма се целосни и точни. Со потпишување на овој формулар, јас/ние потврдувам/е дека јас/ние целосно сум/сме информирани за содржината на овој формулар за родителска согласност со читање пред да го потпишам/е. Јас/ние гарантирам/е дека јас/ние ги поседувам/е сите права, овластувања и привилегии на родител или законски старател потребни за извршување на овој документ со обврзувачки правни ефекти.
Јас/ние со ова потврдувам/е дека сум/ние сме законски родител/старател(и) на горенаведеното дете и со тоа давам/е согласност за учество на детето во активностите опишани погоре. Јас/ние разбирам/е дека активности од оној тив опишани погоре може да резултираат со физичка повреда на моето дете, но сепак овозможувам/е да му биде дозволено да учествува во тие активности.
Со ова и давам/е дозвола на Македонија2025 и нејзините претставници да фотографираат и користат фотографии и/или дигитални слики од моето дете во печатен извештај, публикација или материјали, објавување или материјали во електронска публикација и/или вести поврзани со проектот на веб-страница и на социјалните медиуми.

Датум и место:
Потпис на родител/правен старател: ______________________
Потпис на родител/правен старател: ______________________
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